17/06/2021 SEI/ABC - 0018650319 - Aviso

https://sei.sistemas.ro.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=20762986&in… 1/1

Superintendência Estadual de Compras e Licitações - SUPEL

AVISO

AVISO DE SUSPENSÃO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO N.º 216/2020/SUPEL/RO

Processo Administrativo: Nº. 0032.466936/2019-41

OBJETO:  Constitui objeto do presente Termo de Referência a  futura e eventual Contratação de
empresa  especializada  em  serviços de locação de estruturas para eventos, incluindo  som, palco,
iluminação, grades de proteção, etc, conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas neste
instrumento, visando atender às demandas desta Superintendência da Juventude, Cultura, Esporte e
Lazer - SEJUCEL, para eventos e projetos que ocorrerão no período de 12 (doze) meses. O Pregoeiro,
designado pela Portaria nº 28/2021/SUPEL-CI, publicada no DOE do dia 23 de fevereiro de 2021, torna
público aos interessados, e em especial às empresas que retiraram o Edital de Licitação, que o certame
licitatório em epígrafe encontra-se SUSPENSO “SINE DIE”, tendo em vista a alteração implementada pelo
órgão de origem (SEJUCEL) em descritivo de item do Termo de Referência, e a necessidade de elaborar
adendo modificador do Pregão eletrônico  216/2020. Cumpra-se! Publique-se!  Porto Velho/RO, 17  de
Junho de 2021.

JADER CHAPLIN B. OLIVEIRA
Pregoeiro da Equipe ZETA/SUPEL/RO

Mat. 300130075

Documento assinado
 eletronicamente por Jader Chaplin Bernardo de Oliveira, Pregoeiro(a), em
17/06/2021, às
 12:23, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no artigo 18 caput e
seus §§ 1º e 2º, do Decreto nº 21.794, de 5 Abril de 2017.

A autenticidade deste
 documento pode ser conferida no site portal do SEI, informando o código
verificador 0018650319 e o
código CRC E3CDD06B.

Referência: Caso responda este(a) Aviso, indicar expressamente o Processo nº 0032.466936/2019-41 SEI nº 0018650319

http://www.diof.ro.gov.br/data/uploads/2017/04/Doe-05_04_2017.pdf
http://sei.sistemas.ro.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0